Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências no Movimento Humano

EDITAL N.º 010/2023 – PROPESP/UFAM
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO EDITAL N.º 010/2023-
PROPESP/UFAM

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS - UFAM, por intermédio da Pró-Reitoria
de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital N.º 010/2023-PROPESP/UFAM, que regula a abertura de
inscrições para o Exame de Seleção de candidatos para ingresso no 1º Semestre de
2023 no curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Ciências do
Movimento Humano - PPCiMH, resolve tornar público o resultado preliminar dos
pedidos de isenção de taxa de inscrição:
Nome Resultado
Ellem Nara Tananta Dantas Homologada
Joyce do Espírito Santo Homologada
Mayra do Nascimento Garcia Homologada
Paulo Tiago Silva de Souza Homologada
Alexsandro Freitas dos Santos Homologada
Ana Luiza da Costa Siqueira Homologada
Ariela Beatriz Alves de Oliveira Homologada
Higo da Silva Lopes Homologada
Kaio de Souza Trindade Homologada
Paulo Lucas da Silva e Silva Homologada
Sidney Souza Rodrigues Indeferida - Cad Único precisa está desatualizado conforme documento anexado.

Manaus, 04 de abril de 2023

Profa. Dra. Selma Suely Baçal de Oliveira
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Documento assinado eletronicamente por Karla de Jesus, Coordenador, em
05/04/2023, às 08:36, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1445657 e o código CRC 657F0747.

Edital 10/2023-PPGCiMH Isenção de pagamento (1445657)         SEI 23105.010621/2023-23 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Av. General Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000 - Bairro Coroado I Campus

Universitário, Setor Sul - Telefone: 92 3305-1181
CEP 69077-000, Manaus/AM, ppgcimh@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.010621/2023-23 SEI nº 1445657

Edital 10/2023-PPGCiMH Isenção de pagamento (1445657)         SEI 23105.010621/2023-23 / pg. 2

	Edital 10/2023-PPGCiMH Isenção de pagamento (1445657)